reforma  e  recuperação  de  longarinas  com capacidade  para  05
lugares cada, que compõe o auditório da Câmara Municipal, com
material,  mão  de  obra  e  transportes  inclusos,  para  atender  as
necessidades e demandas desta casa legislativa, no valor global de
R$ 4.680,00 (Quatro Mil Seiscentos e Oitenta Reais).

São Fernando/RN, 12 de Julho de 2022.

FERNANDA LINS DE MEDEIROS MAIA
Presidenta